Ofício nº 358/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 11 de abril de 2017.

A Senhora
KÁTIA CRISTINA DAL PRÁ

Secretaria Municipal de Saúde

Nesta.
Assunto: Disponibiliza Plenário.
Senhora,
Acusamos o recebimento do OFICIO SEMSAS Nº 795/2017, o qual solicita o Plenário da Casa para realizar reunião dia 11 de abril de 2017, as 15h00min com os técnicos de enfermagem da rede municipal de saúde.

Em atendimento a sua solicitação, informamos que o Plenário está a disposição no dia e horário solicitado.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente